Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 — 31.08.2013

Mesila asukoht: Valgamaa, Otepaa

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Ahti Tiirmaa, PR-7-1,7-8

Valgamaa, Otepaa, Ahti Tiirmaa, PR-7-1,7-8

Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad

Periood: 01.03. — 31.08.2011.a.

Vaatleja nimi ja lepingu nr: Ahti Tiirmaa, PR-7-1.7-8
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Taru Korri Fenoloogilisi vaatlusi
Taru | Taru kaalu tarugl meetgimedeja
Kaalu lisatud ( +) voi i . N : . O - ® .
Kuupéev n;iaiilé" Eia:i vahendatud(—)kg( sglgitused kg?\;'g_‘ kaalu | 6ietolmutaimede Gitsemise | Temperatuur, kell Ohuniiskus, % Pilvitus, % rc("z:IL(J Sademed Markused, kommentaarid
9 ' P kogu- kohta, lehemee korje jne. '
21, kg | muutus muutus N .
muutus markusi
kol;(l](u, kg selgitus kg kg hPa
min | max | 21.0 8 14 21 14 21 8 Liik | Hulk
23-apr 89.4 89.4 89.4 0.0
24-apr 90.8 1.4 1.4 14
25-apr 92.2 1.4 1.4 2.8
26-apr 93.2 1.0 1.0 3.8
27-apr 94.0 0.8 0.8 4.6
28-apr 93.8 -0.2 -0.2 4.4
29-apr 93.6 -0.2 -0.2 4.2
30-apr 93.2 -0.4 -0.4 3.8
1-mai 92.6 -0.6 -0.6 3.2
2-mai 92.2 -0.4 -0.4 2.8
3-mai 93.2 1.0 1.2|raami juurde lisamine -0.2 2.6
4-mai 92.8 -0.4 -0.4 2.2
5-mai 93.2 0.4 0.4 2.6
6-mai 92.8 -0.4 -0.4 2.2
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7-mai 93.0 0.2 0.2 2.4
8-mai 93.4 0.4 0.4 2.8
9-mai 94.4 1.0 1.0 3.4
10-mai 96.0 1.6 1[raami juurde lisamine 0.6 4.0
11-mai 96.8 0.8 0.8 4.8
12-mai 97.4 0.6 0.6 5.4
13-mai 97.6 0.2 0.2 5.6
14-mai 97.4 -0.2 -0.2 5.4
15-mai 97.2 -0.2 -0.2 5.2
16-mai 97.0 -0.2 -0.2 5.0
17-mai 96.8 -0.2 -0.2 4.8
18-mai 96.6 -0.2 -0.2 4.4
19-mai 98.0 1.4 1.4|raami juurde lisamine 0.0 4.4
20-mai 98.2 0.2 0.2 4.6
21-mai 98.8 0.6 0.6 5.2
22-maif 100.0 1.2 1.2 6.4
23-mai| 100.0 0.0 0.0 6.4
24-mai| 100.6 0.6 0.6 7.0
25-mai|  100.0 -0.6 -0.6 6.4
26-mai| 100.8 0.8 0.8 7.2
27-mai| 100.8 0.0 0.0 7.2
28-maif 100.2 -0.6 -0.6 6.6
29-mai 99.8 -0.4 -0.4 6.2
30-mai 99.0 -0.8 -0.8 5.0
31-mai| 101.0 2.0 1.6{raami juurde lisamine 0.4 5.4
1-juuni 99.0 -2.0 -2|sulemles 0.0 5.4
2-juuni 99.0 0.0 0.0 5.4
3-juuni 98.6 -0.4 -0.4 5.0
4-juuni 98.2 -0.4 -0.4 4.6
5-juuni 98.2 0.0 0.0 4.6
6-juuni 98.6 0.4 0.4 5.0
7-juuni 98.8 0.2 0.2 5.2
8-juuni 99.0 0.2 0.2 5.4
9-juuni|  100.0 1.0 0.8 0.2 5.6
10-juuni|  100.4 0.4 0.4 6.0
11-juunif 101.2 0.8 0.8 6.8
12-juuni| 101.6 0.4 0.4 7.2
13-juuni| 101.6 0.0 0.0 7.2
14-juuni| 101.4 -0.2 -0.2 7.0
15-juuni| 101.4 0.0 0.0 7.0
16-juuni| 101.4 0.0 0.0 7.0
17-juuni| 104.2 2.8 2.8|magasiin 0.0 7.0
18-juuni| 104.8 0.6 0.6 7.6
19-juunif  105.0 0.2 0.2 7.8
20-juuni|  105.6 0.6 0.6 8.4
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21-juunif  105.6 0.0 0.0 8.4
22-juuni|  106.6 1.0 1.0 9.4
23-juunif  107.2 0.6 0.6 10.0
24-juuni|  108.4 1.2 1.2 11.2
25-juuni{  108.4 0.0 0.0 11.2
26-juunif  110.0 1.6 1.6 14.4
27-juuni| 118.8 8.8 4.6[magasiin 2 4.2 18.6
28-juuni| 124.0 5.2 5.2 23.8
29-juunif  129.0 5.0 5.0 28.8
30-juuni| 133.4 4.4 4.4 33.2

1-juuli] 136.6 3.2 3.2 36.4

2-juuli] 139.2 2.6 2.6 39.0

3-juuli] 141.2 2.0 2.0 41.0

4-juuli| 1432 2.0 2.0 43.0

5-juuli]  145.2 2.0 2.0 45.0

6-juulif 148.2 3.0 3.0 48.0

7-juuli]  151.6 3.4 3.4 514

8-juulif 155.8 4.2 4.2 55.6

9-juuli| 148.0 -7.8 -8.6| mee vott 0.8 56.4
10-juuli|  150.0 2.0 2.0 58.4
11-juuli|  153.0 3.0 3.0 61.4
12-juuli| 152.6 -0.4 -0.4 61.0
13-juuli|  155.0 2.4 2.4 63.4
14-juuli| 158.8 3.8 3.8 67.2
15-juuli|  159.0 0.2 0.2 67.4
16-juuli| 159.8 0.8 0.8 68.2
17-juuli|  161.8 2.0 2.0 70.2
18-juuli| 144.8] -17.0 -18[mee vott 1.0 71.2
19-juuli|  145.0 0.2 0.2 714
20-juulif 145.6 0.6 0.6 72.0
21-juulif 145.8 0.2 0.2 72.2
22-juulif 146.6 0.8 0.8 73.0
23-juulif 147.6 1.0 1.0 74.0
24-juulif 148.0 0.4 0.4 74.4
25-juulif 148.0 0.0 0.0 74.4
26-juulif 149.6 1.6 1.6 76.0
27-juulif 150.8 1.2 1.2 77.2
28-juulif 152.6 1.8 1.8 79.0
29-juulif 153.0 0.4 0.4 79.4
30-juulif 153.4 0.4 0.4 79.8
31-juulif 154.0 0.6 0.6 80.4

l-aug| 153.6 -0.4 -0.4 80.0

2-aug| 153.2 -0.4 -0.4 79.6

3-aug| 123.0] -30.2|] -30.2|mee vott 0.0 79.6

4-aug| 123.0 0.0 0.0 79.6
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5-aug| 123.0 0.0 0.0 79.6
6-aug| 123.2 0.2 0.2 79.8
7-aug| 123.6 0.4 0.4 80.2
8-aug| 124.2 0.6 0.6 80.8
9-aug| 124.8 0.6 0.6 81.4
10-aug| 124.8 0.0 0.0 81.4
1l-aug| 124.6 -0.2 -0.2 81.2
12-aug| 124.4 -0.2 -0.2 81.0
13-aug| 124.4 0.0 0.0 81.0




